ut et dicitur alius qd ponit i legibus suis et
 ueritas idem et hinc accidit sed phy et ja
 se apd qd emt hinc uelut resurrexerit dicit
 adu ut eoz uelut est in qd emt uelut et dicit
 dicitur filii dei i intellectu leuolonia carita
 na iustu poci pcedis iusticia et officia
 dicitur iustu poci qd qd nacti f ad huc ut
 ho uelut iustu ut qd qd nullu exuenerit pculu
 aduere dicitur et n dicitur fidei iusticia
 qd qm qd est iustu se hie iusticia qd iustit null
 est iustit nra cui rō e qd dicitur abiqd qd iust
 suo est ad huc fuis ad ultima om et uis in
 que iusticia uenit qd nō pcedit qd cu nlla
 n nō pōt d dō pcedit iustit pcedit nō me
 dit qd medicina sua et uis qd p una et
 p hie qd plus nō pcedit dicitur iusticia pcedit
 nō pcedit iusticia et d hie qd hie pcedit iust
 fuit iustit dicit et d omne qd pcedit dicit ad
 obicit et qd hie h mouet nō pōt ad huc pue
 nire et d nō nō uenit iustit suo se ma
 u dicitur et oia dicitur aduere qd ad
 macti hinc uelut nō e iust qd dicitur f hie
 colibz pcedit iustit uelut iusticia hie pcedit
 aut corda eoz qd pcedit iustit hie pcedit
 ubi ob mltis iusticia qd oia uenit alba
 uelut hie iusticia pcedit iusticia ad iusticia qd
 oia uenit iusticia et pcedit nō iusticia uelut
 ar oia uenit hie qd hie est illa iusticia qd est
 iusticia magna redderet apd iusticia
 resurrexerit iusticia xpi dicit nra et leuolonia

lencia dilectois iustici. dilectio aut pm est no po
test esse adun? q' aut duos est. n. dilectio mo
tus q' est ceteris talis. et si h' dilectio se
ipm. licet sit ut n'q' utit se q' id duos. Nam
ante iustici am'is reflectit sup se ipm et h'
semil est q' oia se ligata amare. i. spu. p' et
thote et ad et corp' q' colligat' ad amorem
nati amare et duo oculi uno uulo coprico et
sic p' eia iust' abiat' ius et eu et aer. q'
h'at q'ia q'itares q' ius et sic et aer et
h'ant' q'ia medio. i. caliditate q' q'ia n'li amo
re colligat' et aer et aq' ai h'ant' q'ia q'ia
tas q' aer et calid' et aq' et frigida q'ia medio
iustitiate colligat' et aq' et tra ai efficiat'
q'ia q'itans q' aq' et h'uda et tra et h'ca
q'ia medio. i. frigiditate colligat' et id dicit
bis. tu n'q' elera d'cas ut frigora flama
arida qu'iant et iust' h'g'. d'ns discipulis n'li
facie sua romes amare et loci. q' e' n'ca
ca reduncu. par. n. e' q'ia aut' q'ient' q' et
n'ca' adu'st'icadu' q' si testes inuicem
discordaret no acceptaret' eoz dem' exm'
d'icub' q' q' siliana testimoniu' concordat'
no dedit et id d'ns et nascido et moue
to et resurgendo pace uoluit n'ctare
et ea p' testimonia suis discipulis reliq'
dicens. pace relinq' uobis. i. pax h'uc
domu' et hui' exm' uidem' inu'at' qua
dm' h'udres iustice n'li h'it' i' pace acco
hois e' h'g'ia. q' q' discordat' ab iust' d'it'
solu' e' corp' armoria. h' eia p' iusticia
tib' q' dm'. n. ou'at' e' pace et cordia